
 
 

 
 
            
 

Neděle 
1.6. 7. neděle velikonoční 

10:00 
08:30 
09:30    
10:15   
11:00 

 Mukařov - 1.sv. přijímání 
 Velké Popovice 
 Říčany 
 Kostelec u Křížků 
 Otice 

Pondělí 
    2.6. 

 
  
  

  
 

Úterý 
     3.6. 

Památka 
sv. Karla Lwangy a druhů 

 
 09:00 

 
Za Pavlínku Charanzovou a † manžela 
Františka a maminku Marii 

Středa 
    4.6. 

  
 18:00 

 
Na poděkování za 25let. spol. života 

Čtvrtek 
    5.6. 

Památka 
sv. Bonifáce 

 
 09:00 

 
Za † rodiče Jandovy a Bratra Františka 

Pátek 
    6.6. 

Slavnost 
sv. Norberta 

  
 09:00 

 
 

Sobota 
    7.6. 

 
 14:30 
 16:00 
 18:00 

Olešky 
Kamenice 
Říčany 

Neděle 
8.6. 

Slavnost 
Seslání Ducha Svatého 

08:00 
08:30 
09:30    
10:15   
11:00 
13:00 
14:30 

 Mukařov 
 Velké Popovice 
 Říčany 
 Kostelec u Křížků 
 Jažlovice 
 Lipany 
 Všestary 

• V Říčanech bude 1.sv. přijímání v neděli 15. 6. v 9:30. hod. proto nebude mše 
sv. Jažlovicích 

• Charita Říčany sběr šatstva bude 5. 6. od 12-17hod. před kostelem 
• Zveme děti na dětský den, který bude v neděli 8. 6. po mši sv. na farní zahradě 

v Říčanech. Děkujeme skautům za organizaci. 
• V pátek bude mimořádně mše sv. v 9.00 

7. týden velikonoční 2025 
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